Распоред за јулска испитна сесија во академската 2024/2025 година
на Факултет за архитектура
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	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	10.00 - 11.00
	 
	
	 
	 
	 

	11.00 - 12.00
	 
	Колективно домување (П2)
	Индустриски објекти (П2)
	Урбанизам 2 (П2)
	 

	12.00 - 13.00
	Средновековна архитектура (П4)
	Индивидуално домување (П2)
	Трговско деловни објекти (П2)  
	Нацртна геометрија со перспектива (П2)
	BIM 1 (online)

	13.00 - 14.00
	Архитектонски конструкции 1 (П2)
	Архитектонска анализа и  проектирање (П2)
	Јавни објекти 4 (П2)
	Обработка и дизајн на внатрешен простор (П2)
	BIM 2 (online)

	14.00 - 15.00
	Конструктивни системи во архитектурата ( П2)
	 
	Ликовно изразување 2 (П2)
	Историја на архитектура 4 (П4)
	 

	15.00 - 16.00
	 
	 
	 
	 
	 



